17

10

22

12

24

21

31

27

IX ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 22

1.00M

DATA: 30/11/2019 HORA: 14:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

MMR; JCB; AB - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL AM/MAST - CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

QHELVISC
WINNINGNOOD VAN DE ARENBERG / VALANI DE LA COUR /
19/03/2004 / SELA BELGA / TORDILHA / M

SAVANA DA MATA (IA)
LAROCHE / FURIOSO Il / 10/12/1999 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

DENGO
DENGO / DENGO / 30/11/2008 / SEM REGISTRO NO STUD
BOOK / TORDILHA / M

TARSILA DAS UMBURANAS
TINTORETTO METODO (IA) / CASPER /17/10/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

EQUICENTER GRANDGRAAF (IA)
COLLADO / COBRA / 22/02/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

JOSEPHINA D SKI
WHISKY ITAPUA / SENHORA HENRY / 10/02/2009 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / F

CHARA APOLO
LINCONL GEREZIN (TE) / PIT Il JMEN / 19/01/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

BOLT
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

BRAVEHEART TOK (IA) (*)
VOLTAIRE / AHORN / 11/11/2002 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA /M

QUITE COLA
QUITE EASY / CAMARO M / 29/06/2006 / SELA SUECA /
TORDILHA /M

CANTONELLA DA BOA VISTA
CANTONA / CARDENTO / 02/02/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

AD BOSSA NOVA (TE)
QUANTUM / DARCO / 02/12/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

LUPICOUER
././01/09/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO
/M

CORONADO XSIRSHOSTAKOV
././13/06/2001 / HOLSTEINER / TORDILHA / M

ZAMORA COOPER (*)
PADINUS / LAURIN HOLSTEIN NRA / 27/03/2004 / SELA
HOLANDESA / CASTANHA / M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

GAETAN TOQUE
LUCIENE TOQUE / CHGV

PEDRO HENRIQUE RAMOS SILVA
VERA LIGIA SIQUEIRA / HFUN

EDUARDO GRIGOLETTI
EDUARDO GRIGOLETTI / HS

ALINA SCHIER
JANNY SCHIER / E3I

NIKLAS ALEXANDER SCHIMIDT
EQUICENTER CLIN VETE / E3I

PEDRO HENRIQUE RAMOS SILVA
DAVI SERAFIN / HFUN

MARIA CAROLINA DURANDE GORDILHO MAGON
HELIO GIL GRACINDO F / CHSA

MARIA EDUARDA ARDITO TOLEDO
./ CHSA

VIVIAN ZANIRATTO DO PRADO
HARAS OLYMPO / HBON

KAIKY LUCCA BABBE GANDOLFI
RICARDO GANDOLFI / CHSA

ISABELA GOMES GALVAO VIEIRA DE MORAES
CEZAR AUGUSTO ALCOBA / CHSA

CAROLINA LEONEL MOLINA
ANDREA MARIA RAMOS L / CHSA

MARIA CAROLINA DURANDE GORDILHO MAGON
./ CHSA

ANDREA ZAUDE
./CHGV

MARIA CAROLINA ALVARES CORREA CIMA
JULIO SILVESTRE DE L / CHSA

CATEGORIA

MMR

MMR

MMR

MMR

MMR

MMR

JcB

JCB

JCB

JCB

JCB

AM

mpo

75.14

71.75

74.85

77.97

87.30

71.67

75.29

77.84

68.15

96.50

54.99

58.28

PROVA
Aprox Falta
0.14 0
3.25 0
0.15 4
2.97 4
12.30 4
3.33 0
0.29 4
2.84 4
6.85 4
21.50 4
0.00 0
0.00 0

Penal

Total

Elimin.

Elimin.

Elimin.

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

6°

1°

20

30

4°

50

6°

6°

1°

20

7.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

0.00

0.00

13.00

11.00



32

25

28

33

11

14

IX ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 22

1.00M

DATA: 30/11/2019 HORA: 14:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

MMR; JCB; AB - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL AM/MAST - CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

QALDINO INFANTI
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

GRINGO AMM (IA)
SANDRO HIT / BRIAR / 25/01/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

TREBBIANO DO RIOACIMA (IA)
WITTINGER VDL / (RAE) LE GRANNUS METODO / 15/10/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CAT CALL
CONTENDRO 1/ ESPRI / 24/02/2004 / HANOVERIANA / NAO
INFORMADO / M

ELISA M (IA)
CANTURO / (RAE) LUCKY RAV JOTER / 06/12/2006 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

BALDER
ULTROGRAAF / ULTRAGRAAF / 09/05/2006 / SELA HOLANDESA
/ CASTANHA / M

CAVALOS DE SALTO LEONA
XXX / XXX /09/12/2009 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / F

SL SAPECA V
SILVESTRE / MIDNIGHT BAR HEELS / 06/07/2003 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / F

DEXTER
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

LORD VALIANT
LORD Z / GRAPHIT METODO / 12/02/2012 / SEM REGISTRO NO
STUD BOOK / ALAZA / M

E3I EQUICENTER ULTRALEVE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

DINARA JMEN (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / CARBACAN JMEN / 28/10/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

ESTRELA FLORES (IA)
INDOCTRO / CHIN CHIN / 06/01/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

FLY FANFARE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

TANIA CRISTINA NOGUEIRA
./ HBON

OTAVIO SCHIMIDT DE AZEVEDO
OTAVIO SCHMIDT AZEVE / CHSA

MARINA CHIMENTI
MARINA CHIMENTI SA / ASEC

LINA CARNEIRO MELO PINHEIRO KOREN DE LIMA
LINA MELO PINHEIRO / CHSA

BIANCA MARQUES PORTO ULIANO
BIANCA MARQUES PORTO / MSA

LISANA PALUDO MONDIN
LISANA PALUDO MONDIN / CHSA

CAROLINA COSTA PEREIRA OSTANELLO
XXX / CHSA

MARINA LIMA XAVIER DA SILVA
MARINA LIMA XAVIER D / MVP

THIAGO HOLANDA FREITAS
./ CONV

JULIANA SILVA DE ALMEIDA
JULIANA SILVA DE ALM / CHSA

CLAIRE BAYS
L/ETI

ELIVALDO MARIANO
AGROMEN AGROPECUARIA / HBONAN

HENRIQUE ALBERTINI AFFONSO
LUIZ FLORES / CHSA

EDINEI DO VALE RAMOS
./ CHSA

CATEGORIA

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AB

AB

AB

AB

.|2|.

mpo

62.38

63.89

64.01

64.45

75.68

61.27

86.57

59.61

62.77

69.16

72.51

78.22

79.18

69.95

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 8
0.00 12
2.49 0
3.22 0
4.18 0
5.05 0

Penal Total
0 R
0 R
0 -
0 R
0 -
0 4
2 6
0 8
0 8
0 12
0 -
0 -
1 1
1 1

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

B, - - - - 3°

- - - - - 4°

- - - - - 50

- - - _ - 6°

- - - - - 7°

- - _ _ - 8°

- - - - - 9°

- - - - - 10°

: : : . - 11°

- - - - - 12°

- - - - - 1°

- - - - - 20

- - - - - 30

CLASS PTS
PROVA PROVA

10.00

9.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

10.00

8.00

7.00

6.00



13

18

IX ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 22

1.00M

DATA: 30/11/2019 HORA: 14:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

MMR; JCB; AB - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL AM/MAST - CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

LADY DO PIRATININGA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

DESPOT POLANA (IA)
VERON / CORLAND / 15/09/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

NITEROI ITAPUA
(RA) CARTOON JMEN / FURIOSO Il / 23/12/2011 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / M

GRAHAM
././12/09/2005 / PURO SANGUE INGLES / ALAZA / M

HORSE SHOX ISLAMABAD
TOP HAT / YAGLI (USA) / 23/09/2015 / PURO SANGUE INGLES /
ALAZA /M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

EDINEI DO VALE RAMOS
./ CHSA

ANTONIO FORTINO NETO
POLANA RURAL LTDA. / CHSA

LUCAS SANTOS VAZ
AGROPECUARIA ITAPUA / E-CHSA

PEDRO HENRIQUE ARRUDA BOARI
LUCIANA ARRUDA BOARI / CHSA

POLYANA VELLOSO JULIANO
POLYANA VELLOSO JULI / CTV)

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

.|3|.

mpo

66.94

67.87

79.22

86.33

PROVA

Aprox Falta
8.06 0
7.13 4
4.22 8
11.33 8

Penal

Total

10

Elimin.

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

5o

6°

70

g°

ge

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00



